
:
:

a. :
b. :
c. :
d. :

e. :
f. :
g. Penawaran Biaya :
h. :

i. :
j. :

Hasil Evaluasi Biaya :

Nilai Teknis (Usulan Teknis Max. 80%)
Nilai Asulan Biaya Max.

20%
 Nilai Akhir  Keterangan

63.04 19.75 82.79 Lulus

Pengalaman
Perusahaan

Metodologi Tenaga Ahli
 SCORE  KETERANGAN

TEKNIS
ADMINISTRASI

Memenuhi Syarat 13.50 24.00 41.3 78.8  Lulus

Pagu Anggaran

Sumber Dana APBD, Organisasi Perangkat Daerah (OPD) Dinas Kesehatan Kabupaten
Pesawaran

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG

027/PL.008/012/PBJP/KONS.PWS.UTD.RSUD/IV.02/2018

Yang bertanda tangan di bawah ini, kami Panitia/Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran yang
dibentuk berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran Nomor : 900/648/III.02/I/2018, tanggal
23 Januari 2018, tentang Penunjukan dan Penetapan Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran,
Tahun Anggaran 2018, dan berdasarkan Perpres No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta
perubahan dan aturan turunannya, tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan Dokumen Pengadaan, kami selaku Panitia
telah melaksanakan evaluasi terhadap dokumen Penawaran Penyedia Jasa konsultasi Perencanaan Konstruksi dan sesuai dengan
berita acara Hasil Pengadaan Langsung (BAHPL);

Nama Perusahaan CV. DENMASS
Nama Direktur PUJI RIYANTO, ST

PENGADAAN JASA KONSULTASI PERENCANAAN KONSTRUKSI

Alamat Jln. Perintis Utama No. 67 Way Dadi Baru Kecamatan Sukarame -
Bandar Lampung

Rp.31,160,000

Nomor
Tanggal
Pemenangnya adalah sebagai berikut :

027/PL.008/011/PBJP/KONS.PWS.UTD.RSUD/IV.02/2018
21 Mei 2018

Hasil Negosiasi Biaya

Rp.31,130,000

Rp.30,415,000
Rp.30,745,000

(Tiga Puluh Juta Empat  Ratus Lima Belas  Ribu Rupiah)

Hasil Evaluasi Administraasi dan Teknis

HPS

NPWP 01.991.590.9-323.000

Demikian pengumuman pemenang ini kami buat dengan benar dan penuh rasa tanggung jawab, untuk diketahui dan
dipergunakan sebagaimanmestinya.

PANITIA/PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA
DINAS KESEHATAN KABUPATEN PESAWARAN

TAHUN ANGGARAN 2018

MASDUKI, SKM., MM

Gedong Tataan, 21 Mei 2018


